
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 575

27 Νοεμβρίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 9,961 στρ. 
στη θέση «ΓΚΟΥΡΙ −ΛΙΟΤΡΙΒΙ» Περιφέρειας του Δή−
μου Κερατέας του Νομού Αττικής, που κάηκε από 
την πυρκαγιά της 5ης Αυγούστου του 2008. ......... 1

«Κήρυξη ως αναδασωτέων δασικών εκτάσεων (τεσ−
σάρων τμημάτων) στη θέση Σαρηδιανιά περιοχής 
Ομαλού του Δήμου Μουσούρων Ν. Χανίων εμβα−
δού εκάστης δασικής εκτάσεως (τμημάτων) και 
συντεταγμένων ναυτών στο σύστημα ΕΓΣΑ ως 
αναφέρονται στο διατακτικό της παρούσης». ...... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 875,50 
τ.μ. στη θέση «Σταυρός» περιφέρειας Δ.Δ. Κα−
λαποδίου, Δήμου Αταλάντης του Νομού Φθιώτι−
δας.............................................................................................................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 295.131,67 
τ.μ. στη θέση « Μούσκεα−Ριζοβούνι» περιφέρειας 
Δ.Δ. Στουπαίων, Δήμου Μαρμαρίου του Νομού Εύ−
βοιας. ........................................................................................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 5186 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 9,961 στρ. 

στη θέση «ΓΚΟΥΡΙ −ΛΙΟΤΡΙΒΙ» Περιφέρειας του Δή−
μου Κερατέας του Νομού Αττικής, που κάηκε από 
την πυρκαγιά της 5ης Αυγούστου του 2008. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».
δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1.
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.

ε) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή 
του Υπ. Γεωργίας.

ζ) Του ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−
συστημάτων κ.τλ.».

2. Την υπ’ αριθ. 4294/6.10.2008 πρόταση του αρμο−
δίου Δασαρχείου Λαυρίου σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 9,961 στρ. (εννέα στρεμμάτων και εννιακοσίων 
εξήντα ένα χιλιοστών του στρέμματος) που βρίσκεται 
στην θέση «ΓΚΟΥΡΙ − ΛΙΟΤΡΙΒΙ» Περιφέρειας του Δήμου 
Κερατέας του Νομού Αττικής, η οποία απεικονίζεται με 
στοιχεία οριογραμμής: Τμήμα Α «1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.........50, 
51, 52» και Τμήμα Β «53, 54, 55, 56, 53» στο προσαρτημένο 
στη παρούσα απόφαση μας διάγραμμα, η οποία αποτε−
λεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Τμήμα Α
Ανατολικά: Με Δημόσια δασική και με αγροτική έκτα−

ση.
Δυτικά: Με Δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με αγροτική και με Δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με ασφαλτόδρομο και πέραν αυτού με αγρο−

τική έκταση.
Τμήμα Β
Ανατολικά: Με Δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με Δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με Δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με Δημόσια δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από την πυρκα−
γιά της 5ης Αυγούστου του 2008 δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από λιτοδίαιτα δασικά είδη φυτών αεί−
φυλλων πλατύφυλλων της Μεσογειακής ζώνης (πρίνους, 
σχίνους) χορτολιβαδικά φυτά καθώς και από ενήλικα 
άτομα χαλεπίου Πεύκης με ποσοστό κάλυψης πάνω 
από 25%,

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αγία Παρασκευή, 5 Νοεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ 

5425

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2008.12.01 09:16:44
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5426 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5427

   Αριθμ. 7557 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέων δασικών εκτάσεων (τεσσάρων 

τμημάτων) στη θέση Σαρηδιανιά περιοχής Ομαλού 
του Δήμου Μουσούρων Ν. Χανίων εμβαδού εκάστης 
δασικής εκτάσεως (τμημάτων) και συντεταγμένων 
ναυτών στο σύστημα ΕΓΣΑ ως αναφέρονται στο δι−
ατακτικό της παρούσης. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν. 2503/1997.

2. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 του Γενι−
κού Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης περί ορισμού ειση−
γητού και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής «με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων εγγράφων κ.λπ.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παραγρ. 3 του Συντάγ−
ματος των Ελλήνων.

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. και ειδικότερα του άρθρου 41 παρ. 1. και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.
6. Την υπ’ αριθμ. 7555/4.11.2008 εισήγηση της Δ/ντριας 

Δασών Χανίων με την οποία εισηγείται να κηρυχθούν 
αναδασωτέες δασικές εκτάσεις (τέσσερα τμήματα) στη 
θέση Σαρηδιανιά περιοχής Ομαλού του Δήμου Μουσού−
ρων Ν. Χανίων εμβαδού εκάστης δασικής εκτάσεως και 
συντεταγμένων στο σύστημα ΕΓΣΑ ως αναφέρονται σ’ 
αυτήν και στο διατακτικό της παρούσης, λόγω εκχερ−
σώσεως και εκβραχισμού των, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες λόγω παρανόμου και 
άνευ αδείας της αρμοδίας δασικής Αρχής εκχερσώσεως 
και εκβραχισμού των τις δασικές εκτάσεις ήτοι τέσσερα 
δασικά τμήματα στη θέση Σαρηδιανά περιοχής Ομαλού 
του Δήμου Μουσούρων Νομού Χανίων, όπως αυτά τα 
τέσσερα δασικά τμήματα απεικονίζονται κατά θέση, 
σχήμα και μέγεθος στο απόσπασμα χάρτου κλίμακας 
1:5000, το οποίο είναι θεωρημένο από την Δ/ντρια Δα−
σών Χανίων και προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση 
μας, καθώς και σε φωτοχάρτη ίδιας κλίμακας Σημειώ−
νονται δε σ’ αυτόν τον χάρτη τα τέσσερα (4) τμήματα 
αλλοιωμένων δασικών εκτάσεων από ανατολάς προς 
δυσμάς με το εξής κεφαλαίο γράμμα έκαστο άλφα (Α), 
βήτα (Β), δέλτα (Δ), και έψιλον (Ε).

Οι κορυφές εκάστου τμήματος, το εμβαδόν αυτού 
και οι συντεταγμένες στο ΕΓΣΑ, καταγράφονται πα−
ρακάτω.

ΤΜΗΜΑ: Α΄.
Εμβαδόν: «411.50» τ.μ. Κορυφ.: «1−2−3−4−5−1»
Χ=491544.0000 Υ=3910321.0000
Χ=491542.0000 Υ=3910324.0000
Χ−491517.0000 Υ=3910321.0000
Χ=491484.0000 Υ=3910320.0000
Χ=491479.0000 Υ=3910308.0000
ΤΜΗΜΑ: Β΄.
Εμβαδόν: « 682.50»τ.μ. Κορυφ. «6−7−8−9−10−11−12−13−6»
Χ=491555.0000 Υ=3910318.0000
Χ=491551.0000 Υ=3910307.0000
Χ=491546.0000 Υ=3910287.0000
Χ=491574.0000 Υ=3910264.0000
Χ=491585.0000 Υ=3910267.0000
Χ=491569.0000 Υ=3910287.0000
Χ=491555.0000 Υ=3910301.0000
Χ=491559.0000 Υ=3910316.0000
ΤΜΗΜΑ: Δ΄.
Εμβαδόν «826.50» τ.μ. Κορυφ. «18−19−20−21−22−18»
Χ=491352.0000 Υ=3910231.0000
Χ=491367.0000 Υ=3910241.0000
Χ=491350.0000 Υ=3910248.0000
Χ=491309.0000 Υ=3910275.0000
Χ=491305.0000 Υ=3910262.0000
ΤΜΗΜΑ: Ε΄.
Εμβαδόν «1622.50»τ.μ. Κορυφ. «23−24−25−26−27−23»
Χ=491300.0000 Υ=3910282.0000
Χ=491307.0000 Υ=3910296.0000
Χ=491288.0000 Υ=3910309.0000
Χ=491230.0000 Υ=3910334.0000
Χ=491219.0000 Υ=3910319.0000
Ο σκοπός για τον οποίο κηρύσσονται αναδασωτεές οι 

εκχερσωμένες και αλλοκομένες έτι περαιτέρω με εκβραχι−
σμό δασικές αυτές εκτάσεις είναι η διατήρηση του δασικού 
χαρακτήρα αυτών η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση 
της αλλοιωθείσης αυτοφυούς δασικής βλαστήσεως και ο 
αποκλεισμός της αλλαγής χρήσεως της εκτάσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ηράκλειο, 4 Νοεμβρίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΖΟΥΑΝΑΚΗΣ 



5428 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5429

   Αριθμ. 5282 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 875,50 τ.μ. 

στη θέση «Σταυρός» περιφέρειας Δ.Δ. Καλαποδίου, 
Δήμου Αταλάντης του Νομού Φθιώτιδας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 
Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄ 957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθ. 87369/5260/30.10.2008 πρόταση του 
Δασαρχείου Αταλάντης από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε με την εναπόθεση άχρη−
στων υλικών (μπάζων) και σκουπιδιών, Δασικό χαρακτή−
ρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του ν. 998/1979, 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 
καλυπτόμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα σε ποσοστό 

70−80% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθ. 88683/4640/5.11.2008 αναφορά και 
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθιώτιδας, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια δασική 
έκταση εμβαδού 875,50 τ.μ. στη θέση «Σταυρός» περι−
φέρειας Δ.Δ. Καλαποδίου, Δήμου Αταλάντης του Νο−
μού Φθιώτιδας, με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση 
του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η 
διάθεση της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση. Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−
5−6−7−8−9−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με την παλαιά επαρχιακή οδό Ελάτειας− 
Αταλάντης.

Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως ( άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 11 Νοεμβρίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 



5430 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5431

   Αριθμ. 5181 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 295.131,67 

τ.μ. στη θέση « Μούσκεα−Ριζοβούνι» περιφέρειας Δ.Δ. 
Στουπαίων, Δήμου Μαρμαρίου του Νομού Εύβοιας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 
Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
5. Την υπ’ αριθ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθ. 4366/24.10.2008 πρόταση του Δασαρ−
χείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από πυρκαγιά την 18.9.2008, 
Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 
2 του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 
του ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από αείφυλλα πλατύ−
φυλλα (σχίνος, πουρνάρι, κουμαριές) σε ποσοστό 50% 

και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως ανα−
δασωτέας.

7. Την υπ’ αριθ. 5304/29.10.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια δασική 
έκταση εμβαδού 295.131,67 τ.μ. στη θέση «Μούσκεα−Ρι−
ζοβούνι» περιφέρειας Δ.Δ. Στουπαίων, Δήμου Μαρμαρίου 
του Νομού Εύβοιας, με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρη−
ση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί 
η διάθεση της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4 ... 16−17−18−
1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική και αγροτική έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια δασική και αγροτική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λαμία, 10 Νοεμβρίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ    



5432 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005752711080008*


